
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 April, 2025, 01:26

Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Jirka - 11/08/2010 19:37
_____________________________________

Dobrý den , voda v bazénu je stále kalná a na dně se usazujéí řasy. Vodu jsem dostal na správné pH
přidl jsem přípravek na hubení řas přidal jsem i vločkovač luxuji dno každý den ,proplachuju filtr, filtrace
běží 6 hodin denně voda je stále kalná.Poraďte

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Pavel Dostál - 11/08/2010 20:16
_____________________________________

Dobrý den, můžete zkusit tento postup: 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/udrzba-vody-desinfekcni-pristroje-chemizace-problemy-a-rady/3
026-voda-v-bazenu.html#3149 

Řasy stáhněte kartáčem na tyči a nebo přímo vysajte vysavačem do filtru. Proprat je potřeba v závislosti
na velikosti filtrace a písku v ní i několikrát během vysávání nečistot. Jednoduše to zjistíte tak, že jakmile
se Vám začne vracet špinavá voda z trysek, tak je potřeba proprat. nezapomínat u 6cestného ventilu na
dopírání. Během dne také propírejte vícekrát, pokud filtrujete znečištěnou vodu. Dobu filtrace zvyšte
klidně až na více než 8h denně. 

Při čistém bazénu se uvádí doba filtrace 8h, takže při špinavém určitě i víc.  

Pokud použijete vločkovač, tak promíchejte vodu a vypněte na pár hodin a nechte nečistoty usadit a pak
je vysajte přímo do kanálu (poloha vypouštění).

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil gabriela - 21/08/2010 17:54
_____________________________________

Dobrý den,mohu poprosit o radu? 
Voda v bazénu byla zelená a začala zapáchat rybinou. 
Po změření jsem snžila Ph,přidala chlór a vločkovač. 
Po vyvločkování jsme nečistoty odstranili,neustále filtrujem, 
čistíme filtr.Nyní voda nezapáchá,ale pořád v ní plavou 
nějaké bílé částečky.Když je nechám usadit na dno tak je voda  
průzračná. :(

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Pavel Dostál - 21/08/2010 17:58
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 April, 2025, 01:26

Dobrý den, dle mého názoru bílé částečky by mohly být zbytky vločkovače. Vločkovač může být např.
bílá mlha, bílé chuchvalce "slizu" apod. Když to necháte usadit na dně, tak by se to mělo dát opatrně
vysát, případně naopak rozvířit to a vyfiltrovat. Někdy přímo do kanálu. 

Pokud jste dali do bazénu hodně vločkovače, tak to může trvat i pár dnů. Každopádně bych asi už
vločkovač nedával a udržoval pH a chlor a filtroval a vysával.

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Jitka Jelínková - 29/08/2010 18:58
_____________________________________

:( dobrý den.chtěla bych poradit s bazénem.máme nadzemní bazén a na dně jsou řasi a voda je pořád
kalná.nasipali jsme tam VLOČKOVAČ i přípravek na HUBENÍ ŘAS. odepište prosím na      E-mail:
jitusxD@seznam.cz

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Pavel Dostál - 29/08/2010 19:13
_____________________________________

Dobrý den, a jak dlouho denně filtrujete a jak dlouho to je od doby co jste tam přidali vločkovač a algicid?

PH máte v pořádku? 

PS: Váš mail je asi špatně ... zpráva nedoručitelná.

============================================================================

Re:Kalná voda v bazénu na dně řasy
Vložil Pavel Dostál - 02/06/2011 11:33
_____________________________________

V sekci download jsme publikovali pár návodů na problémy s bazénovou vodou a jejich řešení podle
různých druhů bazénové chemie. Viz.:
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/download/category/2-navody-bazeny-download.html

============================================================================

 2 / 2


